АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» марта 2018         № 90

с. Александровское

Об оказании адресной

срочной помощи

 Рассмотрев заявления граждан, руководствуясь положением от 18.05.2006 г. №59 «О

порядке оказания социальной помощи администрацией Александровского сельского

поселения», постановлением главы поселения от 27.04.2009 №85 «Об оказании адресной

поддержки населению Александровского сельского поселения»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить материальную помощь в размере 3000 рублей:

-Габайдулиной Нине Александровне, проживающей по адресу: д.Ларино, ул.Обская, д.11, на

продукты медикаменты, продукты питания.

-Зайцевой Любови Алексеевне, проживающей по адресу: с.Александровское, мкр.Казахстан,

д.11 кв.8, на приобретение одежды ребенку и памперсов для тяжелобольной матери.

-Комаровой Ирине Александровне, проживающей по адресу: с.Александровское, ул.Крылова

д.43 кв.3, на приобретение продуктов ребенку.

-Перемитину Василию Сергеевичу, проживающий по адресу: с.Александровское, ул.Таежная

д.22 кв.2, на приобретение одежды детям.

 2.   Возложить контроль за целевым использованием выделенных средств на специалиста по

социальным вопросам и работе с населением.

Глава Александровского

сельского поселения         Подпись    В.Т.Дубровин

Дель Светлана Алексеевна

8 (38255) 2-46-70

Разослать: в дело, бухгалтерию, Дель С.А.